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گزارش
محسنی‌اژه‌ای: 

فساد مسُری است، اگر غفلت کنیم کشور آسیب می‌بیند
 مسئولان فوتبالی 

به آبروریزی عادت کرده‌اند

همیشه و از قدیم الایام در گوشمان خوانده‌اند که 
عادت کردن به هرچیزی مضر است و در نهایت به 
اعتیاد و در صورت تداوم همان عادت به دلیل تکرار 
بیش از حد موجبات رفتن آبروی فرد را به همراه 
می‌آورد. در کشور ما آنقدر در برخی ادارات و زمینه‌ها 
و حوزه‌ها، برخی رفتارهای غلط عادی شده که دیگر 
مسئولین از تکرار آن ترس و ابایی ندارند و همین 
موضوع باعث شده که در برخی زمینه‌ها در سطح 
بین‌المللی به معنی واقعی کلمه برایمان آبرویی باقی 

نمانده باشد.
یکی از این زمینه‌ها که این روزها بیش از پیش به 
چشم می‌آید، اوضاع ورزشگاه‌های فوتبال در کشور 
است. همین چند روز پیش بازی میان دو تیم ملی 
ایران و قرقیزستان، مسابقه‌ای بود که چمن زیر پای 
بازیکنانش از خود بازیکن‌ها و عملکرد آنها بیشتر به 
چشم آمد. با اینکه این مسابقه حاشیه کم نداشت و 
صدای اعتراض تماشاگرانش، سرمربی و کاپیتان تیم 
ملی را به واکنش واداشته بود، اما باز هم مهم‌ترین 
حاشیه اولین بازی تیم ملی در این مرحله همان زمین 
زشت فولادشهر با وصله‌ و پینه‌های فراوانش بود. از 
این مورد که بگذریم از افتضاح ورزشگاه شهر قدس 

و میزبانی استقلال از الغراقه قطر نمی‌توانیم بگذریم. 
برق قطع شد، دو جوان به دلیل برق گرفتگی دچار 
سوختگی شدید شدند، کنفرانس مطبوعاتی با نور 
موبایل خبرنگاران برگزار شد، تمرین الغرافه در 
ورزشگاه بدون نور برگزار شد و از همه بدتر، تصاویر 
چمن نامرغوب ورزشگاه شهر قدس در توئیتر عربی 
دست به دست چرخید و فضاحت فدراسیون فوتبال 

بیش از پیش به چشم آمد.
البته که این بار اول نبوده و با شناختی که از 
مسئولین فوتبالی کشورمان داریم، آخرین بار نیز 
نخواهد بود. در شرایطی که این افتضاح و آبروریزی 
چندین بار دیگر نیز اتفاق افتاده بود و تیم النصر 
برای دیدار با پرسپولیس به ایران آمده بود و همه از 
کیفیت بد چمن ورزشگاه آزادی شکایت داشتند؛ به 
جای اینکه اوضاع رو به بهبود پیش برود و مدیران از 
این ماجرا درس بگیرند و متنبه شوند، دوباره در سطح 

بین المللی آبروی ایران را بردند. 
در حالی که ورزشگاه آزادی که یکی از معدود 
ورزشگاه‌های استاندارد کشور است تقریبا دو سالی 
می‌شود که در حال تعمیر است و فیفا این ورزشگاه 
را برای بازی‌های آسیایی تایید نمیک‌ند، مسئولین 
فوتبالی کشور حتی از مذاکره با باشگاه‌هایی مانند 
سپاهان و فولاد که ورزشگاه آبرومندی در اختیار دارد 
و می تواند از شهر قدس میزبان بهتری باشد، عاجز 

است و به راحت ترین تصمیم تن می دهد.
جای تأسف است که فضای مجازی پر شده از تصاویر 
ورزشگاه‌های قطر، عربستان، ازبکستان و حتی عراق 
و مقایسه آنها با ورزشگاه تیم ملی ایران که نشان 
می‌دهد حتی کشورهای جنگ‌زده هم چمن‌هایشان 
سبزتر و شرایط میزبانی‌شان آبرومندانه‌تر از ایران 
است. تیم‌ملی ایران و البته دو باشگاه پرسپولیس و 
استقلال که باید در لیگ نخبگان آسیا بازی کنند، 
هفته‌هاست برای بازی در ورزشگاه امام رضا )ع( به 
مسئولان شهر مشهد درخواست داده‌اند اما هنوز با 

این درخواست آنها موافقت نشده است.
بعد از بازی استقلال با الغرافه نوبت به بازی پاختاکور 
با پرسپولیس در شهر تهران می‌رسد. چند هفته 
بعد هم که دوباره تهران میزبان کریس رونالدو 
است و این بار رونالدو به‌جای کی بار، ۲بار به ایران 
سفر خواهد کرد. حتی تجسم حضور او و میزبانی 
باشگاه‌های تهران در ورزشگاه قلعه‌حسن‌خان، چیزی 
است که تن هر هواداری را از ترس و خجالت به لرزه 
درمی‌آورد. خود مسئولان اما بعید است اصلًا به تاثیر 

این آبروریزی‌ها فکر کرده باشند.
این رفتارها نتیجه اتفاقی است که در ابتدای این 
مطلب به آن اشاره شد، عادت به خرابکاری، عادت 
به آبروریزی و باید گفت که چنین تفکری در نهایت 
نه به مسئولان بلکه به وجهه بین المللی کشور و 
همچنین تک تک مردم ایران آسیب جدی وارد 

خواهد کرد.
مسئولین کشور خصوصاً در این زمینه خاص 
فوتبالی‌ها، اگر به فکر خودشان نیستند به فکر 
بازگرداندن آبرویی باشند که به راحتی آن را 
 با تصمیمات نادرست و عادت به کاری نکردن، 

به باد دادند.

یادداشت

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه به هیچ وجه نباید از 
مبارزه با فساد در عرصه‌ها و ساحت‌های گوناگون اعم از 
اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی غافل شویم، گفت: 
فساد، مُسری است و از درون تهی می‌سازد و چنانچه از 
امر خطیر مبارزه با فساد غفلت ورزیم آنگاه کشور و مردم 

و قوای نظام آسیب می‌بینند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای ادیروز طی سخنانی در نشست 
شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن تبرکی ایام ولادت باسعادت 
نبی‌مکرم اسام )صلیّ‌اللَّهَّ‌علیه‌واله( و امام جعفرصادق )ع( 
و گرامیداشت هفته وحدت، اظهار کرد: وحدت نیاز قطعی 
مسلمانان است؛ چنانچه مسلمانان در طول اعصار و 
مقاطع پیشین، بر محور وحدت حرکت میک‌ردند، اصلًا 
رژیم غاصب صهیونیستی شکل نمی‌گرفت که بخواهد در 
طول حدود هشت دهه این مقدار وسیع جنایات را در 
فلسطین مرتکب شود؛ اگر مسلمانان در حول محور وحدت 
سِــیر میک‌ردند، حداقل در طول این یازده ماه اخیر که از 
جنایات صهیونیست‌ها در غزه می‌گذرد، مراودات اقتصادی 
و تجاری خود را با رژیم اشغالگر قطع میک‌ردند تا ماشین 
کشتار صهیونیست‌ها را متوقف سازند؛ مع‌الأسف تاکنون 
با فقدان این وحدت در میان مسلمین مواجه بودیم و 
ان‌شاءالله به برکت خون‌های ریخته شده در فلسطین، 
وحدت میان مسلمین گسترش یابد و شاهد قطع دست 

متجاوان به ممالک اسلامی باشیم.
رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست امروز به امر خطیر 
مقابله‌ی همه‌جانبه با فساد در ساحت‌های گوناگون 
پرداخت و گفت: قوه قضاییه از بخش‌ها و مجموعه‌های 

پیشتاز در امرِ خطیر مبارزه و مقابله با فساد است؛ به 
هیچ وجه نباید از مبارزه با فساد در عرصه‌ها و ساحت‌های 
گوناگون اعم از اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی غافل 
شویم؛ فساد، مُسری است و از درون تهی می‌سازد؛ چنانچه 
از امر خطیر مبارزه با فساد غفلت ورزیم آنگاه کشور و 
مردم و قوای نظام آسیب می‌بینند؛ البته ممکن است در 
مقاطع و بنا بر اقتضائات مختلف روش‌ها و شیوه‌های مقابله 
با فساد متفاوت باشد، اما در اصل مقابله با فساد هیچگونه 

تردیدی وجود ندارد.
محسنی اژه‌ای تصریح کرد: همه ما در مقابل برخی 
ناهنجاری‌های اجتماعی و فرهنگی که وجود دارد مسئول 
هستیم و نمی‌توانیم در قبال این ناهنجاری‌ها بی‌تفاوت 
باشیم؛ در این عرصه، بیش از پیش باید به مقوله‌ی آموزش 
و تربیت اهتمام ورزیم و اقدامات و تدابیر پیشگیرانه را با 

قوت و وسع بیشتری بکار ببندیم. 
وی گفت: در حوزه مسائل امنیتی اعم از تأمین و تحکیم 

امنیت فیزیکی و روانی مردم نیز به هیچ وجه نباید غفلت 
کنیم؛ ایضاً در حوزه مسائل مربوط به تأمین امنیت 
سرمایه‌گذاری برای رشد بنیّه تولیدی و اقتصادی کشور 
نیز که در زمره ضروریات و اولویت‌های امروز ماست، نباید 
به هیچ عنوان، تعلل و درنگ داشته باشیم؛ ضروری است 
همه این مسائل را با هم به پیش ببریم و از پیشبرد یکی 
و وانهادن دیگری، بپرهیزیم؛ چنانچه در پیشبرد همزمان 
و توأمان این مقولات، هماهنگی وجود نداشته باشد، 

نمی‌توانیم به اهداف تعیین شده نائل آییم.
محسنی اژه‌ای تصریح کرد: دشمنان تلاش مجدانه‌ای را به 
کار بسته‌اند تا به انحاء مختلف در کشور ما ناامنی ایجاد 
کنند؛ اگر فضل و عنایت پروردگار و همچنین مجاهدت‌های 
خاموش و آشکار نیروهای مسئول نبود، اتفاقات ناگواری 
به وقوع می‌پیوست؛ از قبل انتخابات مجلس در اسفند 
سال گذشته تا امروز دشمنان تلاش و برنامه‌ریزی‌های 
فوق‌العاده‌ای را با تخصیص اعتبارات و تجهیز و تعلیم 

نیروهای‌شان، تدارک دیدند تا کشور ما را ناامن سازند، اما 
با همت مسئولان‌امر، این تلاش‌ها خنثی شد؛ فلذا در اینجا 
باید به سهم خود از نیروهای امنیتی، نظامی، انتظامی و 
مسئولان و نیروهای قضایی که از امنیت مردم صیانت 

کرده و میک‌نند، کمال قدردانی را داشته باشم.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به حربه‌های دشمنان 
برای ناامن‌سازی کشور گفت: دشمنان در پروژه ناامن‌سازی 
ایران اسلامی حربه‌ها و شگردها و تاکتی‌کهای مختلفی را 
اتخاذ میک‌نند؛ گاهی با ماشین تخریب، به جلو می‌تازند؛ 
گاهی منافقانه حرکت میک‌نند و در پوشش شعارهای خوب 
به پیش می‌آیند، اما اغراض شوم خود را دنبال میک‌نند و 
مصداق »کلمة حقٍ یرُاد بها باطل« می‌شوند؛ فلذا ما نیز باید 
در برابر تاکتی‌کهای دشمنان، اقدامات متناسب و مقتضی 
را به کار ببندیم؛ در اینجا مقوله‌ی تبیین‌گری و فعالیت‌ها 
و کنش‌های مؤثر رسانه‌ای، نمود و جلوه بیشتری دارد؛ در 
این عرصه بعضاً لازم است درخصوص محتوا و موضوعی، 
اطلاع‌رسانی لحظه‌ای داشت تا ابتکار عمل به دست دشمن 
برای تحریف و جعل واقعیت و کتمان حقیقت نیفتد؛ علاوه 
بر این‌ها و مهم‌تر از اینها، آنچه در امر مقابله با دشمن 
و فتنه‌های ایجاد شده توسط او، اهمیت دارد، بصیرت و 

بصیرت‌افزایی و وظیفه شناسی و اقدام به‌موقع است.
وی در ادامه نشست با اشاره به اهمیت مقوله‌ی هم افزایی 
و هماهنگی در کلیه بخش‌ها و مراجع قضایی اظهار کرد: 
مقامات و مسئولان قضایی در بخش‌ها و مراجع مختلف، 
استفاده از همه ظرفیت‌ها و استعدادهای درون قوه‌ای و 
ظرفیت‌های قوای دیگر و ظرفیت‌های مردمی را مورد 

توجه جدی قرار دهند.

معاون عملیات پلیس راهور پایتخت از ممنوعیت تردد ناوگان باری و تعطیلی 
پروژه‌های عمرانی به منظور مدیریت ترافیک اول مهر خبر داد.

سرهنگ احسان مؤمنی معاون عملیات پلیس راهور پایتخت در گفت‌وگو با مهر 
در خصوص تمهیدات اول مهرماه گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید 
و پیش‌بینی افزایش ۳۲ درصدی ترافیک در پایتخت، پلیس راهور پایتخت 
مجموعه‌ای از اقدامات عملیاتی را برای مدیریت بهتر ترافیک و تسهیل در رفت 
و آمد شهروندان آغاز کرده است. یکی از این اقدامات استقرار ۶ دستگاه جرثقیل 

سنگین در معابر بزرگراهی تهران است.
سرهنگ احسان مؤمنی، معاون عملیات پلیس راهور پایتخت، اعلام کرد: با توجه 
به حجم بالای ترافیک و اهمیت روان‌سازی سریع مسیرها، این جرثقیل‌ها در 
نقاط پرتردد و گلوگاهی مستقر شده‌اند. در صورتی که وسایل نقلیه سنگین دچار 

خرابی شوند، این جرثقیل‌ها به سرعت وارد عمل خواهند شد و این وسایل را از 
معابر خارج میک‌نند تا از ایجاد ترافیک سنگین جلوگیری شود.

وی افزود: از دیگر تمهیدات پلیس راهور برای کاهش بار ترافیک، ممنوعیت 
تردد ناوگان باربری شامل وانت‌ها و کامیونت‌ها در دو هفته اول مهرماه از ساعت 
۶ صبح تا ۱۰ صبح است. این اقدام به منظور جلوگیری از تراکم خودروهای 

سنگین در معابر اصلی و بزرگراه‌ها اجرا می‌شود.
سرهنگ مؤمنی بیان کرد: پلیس راهور همچنین به‌منظور کاهش بار ترافیکی، 
تمامی پروژه‌های عمرانی سطح شهر تهران را در دو هفته اول مهرماه به حالت 
تعلیق درآورده است. این تعطیلی به خصوص در ساعات پیک صبحگاهی و 

عصرگاهی تأثیر مثبتی بر روان‌سازی ترافیک خواهد داشت.
معاون عملیات پلیس راهور پایتخت افزود: در کنار این اقدامات، نیروهای پلیس 
راهور در ساعات شروع و پایان مدارس در مقابل مدارس مستقر خواهند شد تا 
عبور و مرور دانش‌آموزان و اولیا را تسهیل کنند و از وقوع هرگونه ازدحام در این 
نقاط جلوگیری شود. وی در پایان به شهروندان و اولیا دانش آموزان توصیه کرد: 
در هفته‌های اول مهر از وسایل حمل‌ونقل عمومی نظیر مترو و اتوبوس استفاده 

کنند و با این کار به کاهش ترافیک کمک کنند.

سرهنگ مومنی خبر داد؛
 مدیریت ترافیک اول مهر

ممنوعیت تردد ناوگان باری

علیک لانتری

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد که وزارت کشور ضمن ارائه گزارشی 
از آخرین وضعیت پیرامون نیروگاه‌های زباله‌سوز کشور؛ اقدامات لازم را به منظور 
بررسی صلاحیت شرکت‌های توانمند در ایجاد تصفیه‌خانه معمول داشته و نتایج آن 

را حداکثر ظرف کی ماه ارائه کند.
نظر به مطالبات مردمی و در پی سفر رئیس سازمان بازرسی کل کشور به استان 
گیلان و بازدید معاون سیاسی و قضایی سازمان بازرسی از دفن گاه زباله سراوان و 
به ریاست دکتر بلندیان، نشستی با حضور مسئولان ذی‌ربط در این سازمان برگزار 
و ابعاد مختلف موضوع بررسی شد.در این نشست که بازرس کل وزارت کشور و 
شهرداری‌ها سازمان بازرسی، بازرس کل استان گیلان و برخی از مدیران ملی 
و استانی از جمله؛ معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور، 
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس و شورای اسلامی، معاون عمرانی استانداری 
گیلان، مدیرکل محیط‌زیست استان، شهردار و رئیس شورای شهر رشت و مدیران 
و کارشناسان سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور برگزار شد، دکتر بلندیان 
پس از استماع اظهارات متولیان، طی سخنانی بر تسریع در رفع مشکل دفن زباله 
در استان گیلان تأکید کرد و لزوم همگرایی دستگاه‌های متولی را یادآور شد. وی 
تأکید کرد که وزارت کشور )سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور( ضمن 
ارائه گزارشی از آخرین وضعیت پیرامون نیروگاه‌های زباله‌سوز کشور باتوجه‌به 
تجربیات سال‌های گذشته؛ اقدامات لازم را به‌منظور بررسی صلاحیت شرکت‌های 
 توانمند در ایجاد تصفیه‌خانه معمول داشته و نتایج آن را حداکثر ظرف کی ماه 

ارائه کند.

 ضرب‌الاجل سازمان بازرسی
در خصوص تعیین تکلیف دفنگاه زباله سراوان
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آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
» شماره  1403-22«

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  

شركت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1 مرحله ای, نسبت 
به برگزاری مناقصه» تأمین تجهیزات مرکز داده مخابرات دیسپاچینگ منطقه ای خلیج فارس « اقدام نماید.

لغایت 1403/07/04 به سامانه  ازتاریخ 1403/06/28  ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید،  لذا 
اسناد  از  نسخه  یک  دریافت  به  ونسبت  مراجعه   WWW.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  اینکه  به  توجه  با  نمایند.  اقدام  رایگان  بصورت  مناقصه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی 
شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام 
نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره33313774و  33313861-076 داخلي 
2079  ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت 
کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا« تاکید می گردد پاکت الف ) ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار ( 

به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.    
   توضيحات :

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار3،000،000،000 ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي  و یا واریز نقدي .
2- الزامات :

1-2- ارائه و بارگذاری گواهینامه افتا درحوزه خدمات فنی افتا وگرایش نصب و پشتیبانی محصولات فتا الزامی 
می باشد.

 2-2- ارائه و بارگذاری حداقل یک کارمشابه طی سه سال گذشته به همراه گواهی رضایتمندی ازکارفرمای مربوطه 
الزامی می باشد.

    توضيحات:
1- پیش پرداخت طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر، قابل پرداخت خواهدبود.

ای  منطقه  برق  سهامی  شرکت  مخابرات  و  اموردیسپاچینگ   – برداری  بهره  معاونت    : نظارت  دستگاه   -2
هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با آقای مهندس کرمی  باشماره 

09171617862تماس حاصل فرمایند.
3- حداکثرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/17 وزمان 

بازگشایی پاکات همان روز راس ساعت 10 صبح دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
4- به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت 

ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
5- آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل 

مشاهده مي باشد.                                
شناسه آگهی 1785687

       شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان 

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به  شماره  403-96

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

ت اول
نوب

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه 
انجام تعهدات  3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1403/06/28 لغایت ساعت .15:00 مورخ 1403/07/04  به 
مناقصه،  اسناد  نمایند، آخرین مهلت تحویل  مراجعه   www.setadiran.ir به آدرس  الترونیکی دولت  تدارکات  اینترنتی سامانه  پایگاه 
ساعت 15:00 مورخ  1403/07/14 و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/07/15 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید
شناسه آگهی 1789114

نوبت اول 1403/6/27 ، نوبت دوم 1403/6/28

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

مدت پیمان شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
کار )ریال(

 - جاسک  محور  آسفالت  روکش  اجرایی  عملیات 
کنارک در شهرستان جاسک

66،704،744،687جاسک 134،094،893،739

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.


